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02/05/2022 Angélica Maria dos Santos Enilton Ferreira de Sousa Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos e Mirim Santos Entrega dos convites de Solenidade Oficial 9:30 11:10 1:40 79.755           79.809    54

02/05/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em via pública. 14:00 15:10 1:10 79.809           79.828    19

04/05/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Tupi Bairro Tupi Verificar bueiros entupidos em via pública. 9:30 10:50 1:20 79.828           79.845    17

04/05/2022 Angélica Maria dos Santos Marjorie Maria R. Macedo Recursos Humanos VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofício Secretaria de Administração 11:00 12:00 1:00 79.845           79.867    22

05/05/2022 Angélica Maria dos Santos Eliana Aparecida Pedroso Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 9:00 11:30 2:30 79.867           79.892    25

05/05/2022 Angélica Maria dos Santos Paulo César Monteiro Silveira Gabinete no. 16 - Pav. VER - 2o. Andar Santos Santos Reunião do Sr. Verador na emissora Santa Cecília 14:30 16:10 1:40 79.892           79.925    33

06/05/2022 Angélica Maria dos Santos Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios e Correio 14:00 17:10 3:10 79.925           79.954    29

06/05/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 17:10 17:30 0:20 79.954           79.959    5

09/05/2022 Angélica Maria dos Santos Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Forte Bairro Forte Correios e lavagem de veículo oficial 8:10 9:00 0:50 79.959           79.965    6

09/05/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em via pública 14:00 15:30 1:30 79.965           79.985    20

10/05/2022 Angélica Maria dos Santos Paula Carvalho Barreiro Anastacio Gabinete no. 05 - Pav. VER  - 1o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Saúde Pública de Praia Grande 10:07 11:40 1:33 79.985           80.005    20

10/05/2022 Angélica Maria dos Santos Wesley Wendel de Souza Martins FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Correio 11:50 12:20 0:30 80.005           80.014    9

11/05/2022 Angélica Maria dos Santos Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Guilhermina Bairro Guilhermina Aquisição de suprimentos para a copa 9:40 10:50 1:10 80.014           80.025    11

11/05/2022 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Tupiry Bairro Tupiry Reunião com Secretario de Esportes 11:30 12:10 0:40 80.025           80.043    18

12/05/2022 Angélica Maria dos Santos Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar SOLEMAR Bairro Solemar Levar lavadora de alta pressão assisência técnica 10:00 11:20 1:20 80.043           80.093    50

13/05/2022 Angélica Maria dos Santos Ademir do Nascimento Moreira Gabinete no. 06 - Pav VER - 1o. Andar Vila Tupi Vairro Tupi Verificar buracos e bueirops entupidos no bairro 17:00 18:50 1:50 80.093           80.104    11

13/05/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete no. 22 - Pav VER - 2o. Andar Ribeirópolis Bairro Ribeirópolis Verificar bueiros entupidos em via pública 14:00 15:30 1:30 80.104           80.137    33

17/05/2022 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião na Prefeitura 9:00 11:10 2:10 80.137           80.155    18

17/05/2022 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete no. 19 - Pav. VER - 2o. Andar São Paulo São Paulo Reunião com Governador Exmo. Sr. Rodrigo Garcia 11:30 17:45 6:15 80.155           80.310    155

18/05/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete no. 22 - Pav VER - 2o. Andar Ocian Bairro Ocian Verificar entulhos em via pública 14:05 15:07 1:02 80.310           80.320    10

18/05/2022 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofícios ao executivo municipal 13:00 15:00 2:00 80.320           80.339    19

19/05/2022 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Ocian Bairro Ocian Atender denúncia de munícipe e fiscalizar HMID 9:40 13:00 3:20 80.339           80.369    30

19/05/2022 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofícios ao executivo municipal 15:00 17:00 2:00 80.369           80.391    22

20/05/2022 Angélica Maria dos Santos Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios 10:40 12:06 1:26 80.391           80.413    22

23/05/2022 Angélica Maria dos Santos João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Retirada Medalha Cezário Reis Lima/ Abastecimento veículo oficial 9:00 11:30 2:30 80.413           80.455    42

25/05/2022 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete no. 19 - Pav. VER - 2o. Andar Santos Santos Reunião ma DRS IV 9:10 13:45 4:35 80.455           80.521    66

26/05/2022 Angélica Maria dos Santos Maria Cremilda Couto Gabinete no. 21 - Pav. VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal 9:30 12:30 3:00 80.521           80.541    20

26/05/2022 Angélica Maria dos Santos José Carlos dos Santos Gabinete no. 07 - Pav VER - 1o. Andar São Paulo São Paulo Reunião Legislativa com Dep. Campos Machado 13:10 19:45 6:35 80.541           80.709    168

27/05/2022 Angélica Maria dos Santos Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios 13:00 14:20 1:20 80.709           80.729    20

27/05/2022 Angélica Maria dos Santos Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar Tupy Bairro Tupy Inauguração espaço Conviver 14:30 17:30 3:00 80.729           80.747    18

30/05/2022 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues Informática Aviação Bairro Aviação Retirada de TV para orçamento 10:00 10:27 0:27 80.747           80.755    8

30/05/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Câmara Municipal Visita à Câmara de Santos 14:00 15:30 1:30 80.755           80.804    49

31/05/2022 Angélica Maria dos Santos Marjorie Maria R. Macedo Recursos Humanos VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofício/ IPMPG 9:20 11:00 1:40 80.804           80.836    32
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